АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧИНЕНО
Муниципального района

Богато веки В
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2006 №7
С. Печи мен о

Оподготовке_проектаГенеральногопланасепьского поселенияПечинено
муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии со ст.24 п.2 Градостроительного кодекса РФ, на основании
ст.6п.20 «Устава сельского поселения Печинено муниципального района
Вогатовский самарской области» и Постановления Собрания
Представителей Богатовского района от 10.11.2005 года о выделении из
районного бюджета денежных средств на разработку генплана сельского
поселения Печинено

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Подготовить проект Генерального плана сельского поселения

Печинено муниципального района Богатовский Самарской
области.

2. Контроль за выполнением настоящем выполнением настоящего
постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Печинено : /Ю. А, Горшков/

;•